受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國113年2月17日
發文字號：進修字第1130500038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 https://

edocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：DH07AQYP。

主旨：檢送本校「113學年度碩士在職專班」招生資訊及海報，敬

請惠予轉知貴單位及所屬機關人員報考，並公告周知，請查

照。

說明：

一、本校榮獲2023年英國泰晤士報高等教育（Times Higher

Education, 簡稱THE）「世界大學影響力排名」全球300+區

間（全臺排名第10）佳績。其中，在以聯合國「永續發展目

標(SDGs)」所設定的17項衡量指標中，本校於「Quality

Education 優質教育」項目，榮獲全球排名第75名（全臺第

3名）佳績；而根據《遠見雜誌》公布之2022年臺灣最佳大

學排行榜，本校榮獲人文社科類大學排名全臺第11名，傑出

的治學成效獲得國內及國際肯定。

二、招生班別：

(一)教師在職進修碩士在職專班：技職教育教學碩士在職專班(

暑期班)。

(二)碩士在職專班：

１、夜間班：心理健康與諮詢、特殊教育、教育創新與人力

發展、科技應用與管理、技職行政管理、人力資源管理

研究所、應用英語、機電工程學系、電機工程學系、人

工智慧應用服務、創新與管理(IMMBA)、企業高階管理(

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立彰化師範大學 函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：鍾昀臻
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：chung94@cc.ncue.edu.tw

EMBA)、國際企業經營管理(IMBA)、行政管理、運動與

健康休閒、公共事務與公民教育等碩士在職專班。

２、暑期班：教育與商業管理碩士在職專班。

三、重要試務日期：

(一)報名日期：即日起至113年3月4日（週一）晚上10時止，

一律採網路報名。

(二)面試日期：113年3月23日（週六）至113年3月31日（週日），

各系所面試日期請參閱簡章。

(三)放榜日期：113年4月22日（週一）。

四、招生簡章及相關資訊已公告於本校進修學院網頁，歡迎至本

校進修學院官網下載（https://cee.ncue.edu.tw/）。

五、如有報名相關問題，請逕向本校進修學院教學服務組洽詢（

電話：04-7232105分機5406、5413、5415）。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、苗栗縣各鄉鎮市
公所、臺中市各區公所、彰化縣各鄉鎮市公所、南投縣各鄉鎮市公所、雲林縣各
鄉鎮市公所

副本：

第2頁 共2頁